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N° [TIRAGE SOLUTION REF PTS (CUM
1 _[SCEMDIA _ | N (S
2 _|?DAORBA _ |DECIMAS © _ _ _ _H2 |78 | _ |
3_JINBEVIE. _ JABRI(V)JADO @ _ _ _|5E _ 90 |168 |
| 4_|V+PUROSL |BONIFIE_ _ _ _ _ _ L4 | 32 |200
5 _|L+NODUSL |PROUVES = _ _ _ _ 3C _| 34 | 234
' 6 |LLSU+OTA |FOND 8L |24 |258
| 7_[OTU+GENY SALOL ® _ _ _ _ _ M5 _| 26 |284 |
 8_|GNOTU+AT YEN © _ _ _ _ _ _ N6 _| 67 |351 |
| 9_|AGOTU+HE |BONIFIENT_ _ _ _ _ L4 | 28 |379 |
10 [EG+HXISE_ |HOUAT © 4A | 35 |414
11 H+PU?ERL  [EXIGES O1_| 67 |481_
12 |QETKRGA  |[S)PHERULE ® |10E | 70 |551
13 [EGQRT+UT KA * G7 | 44 |595 |
14 |GQTU+RIN_ [TER N1_| 32 |627 |
15 |GR+EUIOJ  [ENQUIT ® H10_| 63 690
16 |G+EENCLL |REJOUI 11A_| 82 |722
17 [LN+SAMET |CLERGE = A8 |33 |755_
(18 [RENAEAI _ SMALTINE " _ _ _ _|14C_| 63 |818
19_[EIR+ZFOM_ |SAVANE 13 |29 |847
20 FIMR+EWS [ZOE ® _ _ _ _ | 15A_| 38 | 885 |
21 EMRW+VUE |FAIS_ J4 |36 |921
22 RVWAIT . EMEU ™ | 12C | 32 953
28 IRTV. . wu ™ F2 |31 984
TIN 11J |12 |996

1: DECIMER v. 10. Faire périr en grand nombre.

2: ABRIVADO n.m. ou f. Lacher de taureaux, dans les villes du sud de la France.

3: SALOL n.m. Antiseptique.
4: YEN n.m. Unité monétaire principale du Japon.
5: HOUER ['] v. 10. Vx. Labourer a la houe.

6: 5PH

ERULE n.i. Pelite sphére.

7: KA n.m. 1. (= kaon) Phys, Particule. 2. Dans |a religion egyptienne, élement de la personnalité.
8: ENQUERIR (S") v. 43. S'informer,
9: SMALTINE n.f. (= smaltite) Arséniure naturel de cobalt (bleu de cobalt).



